オルビス株式会社(本社：東京都品川区、社長：小林 琢磨)は、発売 10 周年を迎えた『オルビスユー』から角層のす

みずみまで水をめぐらせるミスト状化粧水『オルビスユー ミスト』を 2024 年 11 月 20 日(水)に数量限定発売いたします。

 オルビスは、創業以来「肌が本来持つ力を信じて、引き出すこと」を信念とするビューティーブランドです。2018 年

以降「ここちを美しく。」をブランドメッセージに掲げ、“ここちよさ”を単なる感覚的なものと捉えず、科学的に研究

しております。

 一昨年発売時に、お客様から再販のご要望が多く、大変ご好評をいただいたミスト状化粧水が限定デザインを纏い、

数量限定で再登場いたします。水のめぐり※1 の阻害要因※2 に着目し、ひと吹きで、角層のすみずみまで水をめぐらせま

す。せわしない日々の中で、いつでもどこでもメイクの上からでも、手軽にうるおい補給できるアイテムです。

 今回の限定デザインは『オルビスユー』発売 10 周年を記念して、お客様投票企画を実施しました。1,752 名のお客様

から投票いただき、選ばれたのは「ここちよい光」を表現したデザイン。ボトルに触れた瞬間、裏側の色味が表から透

けるようにきらめく心地よい光が落ち込んだ気分を忘れさせてくれるような爽やかでポジティブなデザインです。

<商品特長>

1.水のめぐりの阻害要因に着目し、“長時間”角層のすみずみまで水をめぐらせる

水のめぐりの阻害要因に着目し、植物性保湿成分の「ユキノシタエキス」を配合。さらに、『オルビスユー

シリーズ』の共通成分である複合成分「キーポリンブースター ※ 3」を配合し、角層のすみずみまでうるおい

がめぐり満たされることで、“長時間” 明るい印象のおし返すようなハリツヤ肌へと導きます。

50mL  1,800 円（税込 1,980 円）

※ご掲載いただく際には、「数量限定」のご併記をお願い申し上げます。

※ご掲載は１月中旬掲載開始分まででお願い申し上げます。

※情報解禁日は 2024 年 9 月 19 日（木）とさせていただきます。

お客様投票企画で選ばれた限定デザインが実現。

『オルビスユー』より、

肌も心もいたわる化粧水ミストが再登場。

『オルビスユー ミスト』限定デザイン

2024 年 11 月 20 日（水）数量限定発売

デザインコンセプト「ここちよい光」

日常の中で光が差し込むここちよい空間をイメージしたデザインです。ボトルの正面からは柔らかいプリズムが見

えますが、実は裏側からもグラフィックが表に透けて見えるように設計しました。いつもと同じ毎日の中で、「ほ

んの少し明るい未来や希望の光が差しますように」という思いを込めています。

成分を、

日陰でもよく育ち、生命力の

強い山野草で、ポリフェノー

ルを豊富に含んでいます。

2.うるおいを届ける＆守るを兼ね備えた「バリアヴェール処方」を採用

メイク膜の細かなすき間を見逃さない肌なじみ向上成分 ※ 4 配合で、肌にのせるとすばやく、うるおいが肌に

浸透※ 5 します。また、保湿成分が均一に肌を保護する「バリアヴェール処方」を採用。これ１本で、うるお

いを届けながら肌を守ります。

3.メイクの上からでも使用できるやわらかく繊細なミスト

シュッとひと吹きすると、やわらかく繊細なミストが顔全体を包み込み、すばやく肌に浸透 ※ 5。いつでもど

こでも、メイクの上からでもご使用いただくことができ、毎日 頑張る方に癒しのひと時を与えます。

＜商品概要＞

※ご掲載いただく際には、「数量限定」のご併記をお願い申し上げます。

※ご掲載は１月中旬掲載開始分まででお願い申し上げます。

※画像をご希望の方は、オルビス PR までご連絡ください。

<成分特長>

●無油分、無香料、無着色  ●弱酸性  ●アルコールフリー  ●界面活性剤不使用

●キーポリンブースター配合＝肌にうるおいとハリ感を与える保湿成分

●バリアヴェール処方＝肌をうるおいで保護する処方

●ユキノシタエキス配合＝植物性保湿成分

※1 角層をうるおいで満たし、ハリやツヤを与える  ※2 乾燥・うるおい不足・キメの乱れなど  ※3 ヤグルマギク花エキ

ス・アマモエキス・モモ葉エキス ※4（エイコサン二酸／テトラデカン二酸）ポリグリセリル－１０  ※5 角層まで

商品画像

商品名  『オルビスユー  ミスト』  限定デザイン

価格  1,800 円（税込 1,980 円）

容量  50mL

発売日
2024 年 11 月 20 日（水）数量限定発売

※情報解禁日は 2024 年 9 月 19 日（木）とさせていただきます。

販売ルート
オルビス公式オンラインショップ、全国のオルビス直営店舗

※一部商品は、総合通販サイト・バラエティショップでも販売しております。

※画像はイメージです

『オルビスユー』は、「うるおいの質※ 7」に着目し、保湿×浸透※ 8 の W アプローチでうるおいに満ちた、

変化にゆらがない肌※ 9 へと導くスキンケアケアラインです。

※6 肌荒れ防止有効成分として、デクスパンテノール W の配合が国内で唯一  2022 年 5 月 Mintel 社データベース及び

先行技術調査による当社調べ  ※7 肌にうるおいが満ち、維持されている状態 ※8 角層まで ※9 押し返すようなハリのある肌

へ  ※10 肌のハリ感

悩みはじめた大人肌へ 唯一の選択※６

オルビスユー LINE UP

オルビスユー  フォーミングウォッシュ

120g 1,800 円（税込 1,980 円）

オルビスユー  エッセンスローション

180mL 2,700 円（税込 2,970 円）

オルビスユー  ジェルモイスチャライザー

50g 3,000 円（税込 3,300 円）

SPECIAL CARE

 朝の肌を長時間キープ※10

日中用美容液

3STEP SKIN CARE

オルビスユー  デイエッセンス

30g 2,700 円（税込 2,970 円）

オルビスユー  ミスト  限定デザイン

50mL 1,800 円（税込 1,980 円）

STEP1 整える STEP2 満たす STEP3 閉じ込める

いつでも手軽に

うるおい補給

MAIN ITEM

本件に関するお問い合わせ先  オルビス株式会社 （撮影用商品、画像データもご用意しております）

【報 道 関 係 者 】 TEL：03-3788-3937／FAX：03-3788-7463

商品 PR 担当：山本、高口、野中、太田（orbis-pr@orbis.co.jp）

【消費者】           0120-010-010

【ブランドサイト】  www.orbis.co.jp

【公式 SNS】      Instagram:＠orbis_jp   X:@ORBIS_JP     Facebook:@orbis.jp

【販売ルート】    オルビス公式オンラインショップ、全国のオルビス直営店舗

※一部商品は、総合通販サイト・バラエティショップでも販売しております。

NEW

http://www.orbis.co.jp/
https://twitter.com/ORBIS_JP
https://www.facebook.com/orbis.jp